
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “C . GOVONI” 
Scuole  primarie: “C. Govoni”, “M. Poledrelli”, “G. Leopardi”, “A. Volta Doro” –  

Scuola Secondaria di 1° grado “T. Tasso” 
Sede: Via Fortezza n. 20 – 44121 Ferrara  -  Tel. e fax n. 0532/770444  C.F. 93076220388 

pec: FEIC81100X@PEC.ISTRUZIONE.IT  e-mail: feic81100x@istruzione.it 
Sito web: https://icgovoniferrara.edu.it/ codice univoco di fatturazione: UFEJJ6 

 

Prot. vedi segnatura      Ferrara, 29/12/2021 
 

Alle sezioni di: 
Pubblicità Legale – Albo on-line  
Amministrazione Trasparente 
del sito internet dell’istituzione scolastica: 
https://icgovoniferrara.edu.it/ 

 

OGGETTO:  Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA delle candidature relative al Bando per la 

selezione ed il reclutamento di un esperto psicologo per servizio di assistenza psicologica 

al personale scolastico, agli alunni e alle loro famiglie  – a. s. 2021-2022 

CUP: B79J21002390005 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il proprio bando pubblico di selezione per conferimento di un incarico di esperto interno e, in 
subordine esterno, cui attribuire il servizio di assistenza psicologica per l’a.s.2021/2022,  
pubblicato con Prot. n. 4552/A06 in data 17/11/2021 sul sito internet di questa Istituzione 
scolastica; 

 
VISTA il decreto di nomina Commissione valutatrice, pubblicato con Prot. n. 4552/A06 in data 

17/11/2021 sul sito internet di questa Istituzione scolastica; 
 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata, pubblicati con Prot. n. 
5173/A06 in data 14/12/2021 sul sito internet di questa Istituzione scolastica; 

 
Considerato che avverso le graduatorie provvisorie non è stato presentato alcun ricorso; 
 
 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 
definitiva: 
 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 TUBI MONICA 23 

2 MOTTA MARGHERITA 17 

 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 
territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 
rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 
medesima. 
 
 

 Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                Dott.ssa Anna Bazzanini 

Responsabile dell’istruttoria A..A. Gio’ Della Monica 

FEIC81100X - AC2ABA2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005424 - 29/12/2021 - A.06. - U

Firmato digitalmente da ANNA BAZZANINI

mailto:FEIC81100X@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:feic81100x@istruzione.it
https://icgovoniferrara.edu.it/
https://icgovoniferrara.edu.it/


 

FEIC81100X - AC2ABA2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005424 - 29/12/2021 - A.06. - U

Firmato digitalmente da ANNA BAZZANINI


		2022-06-15T14:34:15+0200
	ANNA BAZZANINI




